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گروه  بهداشــت و ســامت- 
تحقیقــات نشــان داده اســت که در 
جوامعی که شیر و لبنیات کافی مصرف 
می کنند شیوع فشارخون بالا و بیماری 

های قلبی و عروقی کمتر است.
پنج باور غلط در خصوص 

لبنیات
مصرف دوغ و شــیر برای 

دیابتی ها مضر است 
نتایج حاصل از مطالعات مروری 
جامــع که در خصوص ارتباط مصرف 
شیر و لبنیات و دیابت نوع 2 انجام شد 
نشــان داده که مصرف شــیر و لبنیات 
مــی تواند خطر ابتلا به دیابت نوع 2 را  
کاهش دهد. علاوه بر این طبق مطالعات 
انجام شده مشخص شد که محصولات 
لبنیات تخمیری مثل پنیر، ماست و دوغ 
به دلیل دارا بودن اثرات مثبت بر باکتری 
های مفیــد روده مــی توانند منجر به 
کاهش قند خون پس از غذا در بیماران 
دیابت نوع 2 شــود.  بنابراین مصرف 
گروه شــیر و لبنیات در بیماران مبتلا به 
دیابت دارای اثرات مفیدی می باشــد. 
مقدار مجاز توصیه شده جهت بیماران 
دیابتی معادل 3-2 واحد از گروه لبنیات، 
علی الخصوص لبنیــات کم چرب و 

پروبیوتیک می باشد.
اســتثناء: در بیماران دیابتی که 
دچار اختلالات کلیوی شده اند ممکن 
است لازم باشد مصرف لبنیات به دلیل 
محتوای بالای فسفر و پتاسیم محدود 
شــود.  جهت تنظیم مقادیر دقیق این 
گروه غذایی بهتر اســت با مشــاورین 

تغذیه و رژیم درمانی مشورت شود.
شیر محلی سالم تر از شیر 

پاستوریزه است 
اضافه کردن مــواد نگهدارنده و 
روغن پالم به شــیر ممنوع و غیرمجاز 
می باشــد. روغن پالم فقــط در تولید 

برخی فراورده های پر چرب نظیر خامه 
قنادی، پنیر پیتزا، بســتنی و شــکلات 
استفاده می شود. استفاده از شیرخشک 
در محصولات لبنی ممنوع نیست، زیرا 
شیرخشک فرآورده ای است که ارزش 
غذایی بالایــی دارد و اضافه کردن آن 
کیفیت محصــول را کاهش نمی دهد. 
امــا روغن پالم که از میوه درخت نخل 
روغنی به دست می آید سرشار از اسید 
های چرب اشــباع می باشد و مصرف 
مــدوام آن باعــث افزایش خطر ابتلاء 
به بیمــاری های قلبی عروقی شــود. 
دلیل ماندگاری شــیرهای پاستوریزه و 
استریلیزه نیز به دلیل نوع فرآیندی است 
که درفرآوری و بسته بندی آن ها استفاده 
می شــود. برای مثــال در محصولات 
فرادما شیر به مدت 2 ثانیه در دمای ۱۴۵ 
درجه سانتی گراد حرارت داده می شود 
و طی آن کلیه میکرو ارگانیسم های شیر 
از بین می رود. در مرحله بعدی شیرها را 
در بسته بندهای چند لایه قرار می دهند تا 
مانع ورود نور و هوا شود. بنابراین مدت 
ماندگاری این شیرها نسبت به شیرهای 
محلی بیشتر می باشد. باید توجه داشت 
که شــیرهای محلی چــون آلودگی 
میکروبــی بالایی دارند، مصرف آن ها 
ممکن اســت احتمال ابتلا به بیماری 
هایــی نظیر تب مالت را افزایش دهد و 
بهتر اســت از مصرف آن ها خودداری 

شود.
شــیر کم چرب فاقــد مواد 

مغذی است و حاوی آب است 
تفاوت عمده بین انواع شــیرهای 
پاستوریزه موجود در بازار در میزان چربی 
آن ها است. شیر پرچرب در مقایسه با 
شــیر کم چرب حاوی چربی و کالری 
بیشتر و پروتئین و کلسیم کمتری است. 

در واقع مقــدار کمی از مواد مغذی 
شیر در قســمت چربی آن قرار دارد 

و قسمت اعظم مواد مغذی در قسمت 
 D غیر چربی قرار دارد. سطوح ویتامین
به طور طبیعی در شــیر و فراورده های 
لبنی پایین اســت و ممکن است همین 
مقادیر کم نیز در طی فرایند چربی گیری 
از شیر برای تولید شیرهای کم چرب از 
بین برود. بنابراین بیشتر تولیدکنندگان 
شیر، ویتامین D را به فراورده های لبنی 
اعم از شیر پرچرب و کم چرب اضافه 
می کنند. شیرهای کم چرب در مقایسه 
با  شیرهای پر چرب گزینه بهتر و سالم 
تری برای مصرف هســتند زیرا چربی 
موجود در شیر 

بیشتر از نوع چربی اشباع است و شواهد 
نشان می دهد که افزایش دریافت این 
نوع چربی می تواند خطر ابتلا به برخی 
بیماری های مزمن را افزایش دهد. لذا 
این تصور که شیر کم چرب فاقد مواد 
مغذی اســت کاملا نادرست می باشد 
و توصیه می شــود که از شیر های کم 
چرب به جــای شــیرهای پرچرب  

استفاده شود.
بستنی می تواند منبع خوبی 

از کلسیم برای کودکان باشد 
بســتنی از شیر، شــکر و چربی 
تشکیل شــده است. شیر ممکن است 

حاوی کلســیم باشد، اما شکر و چربی 
فایده ای برای ســلامت استخوان ها و 
دندان ها ندارند، بلکه مصرف زیاد آنها 
مــی تواند باعث چاقی، دیابت، کاهش 
مقاومت بــدن و افزایش خطر بیماری 
های قلبــی و عروقی شوند.بســتنی 
صنعتی حاوی مواد افزودنی، رنگ ها، 
طعم دهنده ها و مواد نگهدارنده است که 
مضرات زیادی برای سلامت بدن دارند. 
این مواد ممکن است باعث حساسیت، 
التهاب، سرطان و سایر بیماری ها شوند. 
بستنی سنتی نیز اگر با رعایت بهداشت 
تولید نشود، ممکن است حاوی باکتری 
ها و میکروب های خطرناک باشــد. به 
همین دلایل، خوردن بســتنی به عنوان 
منبع کلســیم مناسب نیست و مصرف 
آن باید در حد اعتدال باشــد. به جای 
بستنی، مصرف لبنیات پاستوریزه شده، 
پنیر، ماســت، کشــک و دوغ به علاوه 
آجیل ها، خشکبار و درمعرض مناسب 
نور خورشــید بودن و فعالیت جسمي 
منظم و مصرف کافی کلسیم و ویتامین 

د توصیه می شود.
پــودر ســنجد مــی تواند 

جایگزین شیر و لبنیات باشد 
اســتفاده از پودر سنجد به جای 
لبنیات مبنای علمی ندارد و بیشتر جنبه 
تبلیغاتــی دارد. هدف اصلی از مصرف 
شیر و سایر لبنیات، تأمین کلسیم است. 

پس اگر قرار باشــد ســنجد و یا سایر 
محصولات گیاهی که ادعا می شود منبع 
کلسیم هستند، جایگزین شیر و لبنیات 
شــود، باید اطمینان حاصل شــود که 
کلسیم این محصولات با محصولات 
لبنی با هم برابر اســت. پودر ســنجد 
دارای خواص بســیاری از جمله ارتقا 
سلامتی و بهبود عملکرد سیستم ایمنی 
اســت. هر 28 گرم پودر سنجد حاوی 
۱۵ گرم کربوهیدرات، 2 گرم پروتئین، 
282 میلی گرم پتاســیم و 26 میلی گرم 
کلسیم است. این در حالی است که هر 
واحد شــیر و لبنیات )۱ لیوان( به طور 
متوســط حاوی 300 میلی گرم کلسیم 
است و باید حدود 300 گرم پودر سنجد 
مصرف شود که از نظر مقدار خام کلسیم 
معادل با یک لیوان شیر باشد. این نکته 
باید در نظر گرفته شود که مصرف مقدار 
زیاد پودر سنجد با هدف تامین کلسیم 
مورد نیــاز، باعث افزایش کربوهیدات 
و انرژی دریافتی می شــود و می تواند 
خــواص مفید ســنجد را تحت تاثیر 
قــرار دهد. از طرف دیگر میزان جذب 
کلسیم از منابع گیاهی کمتر از منابع لبنی 
است. بنابراین، پودر سنجد نمی توانند 
جایگزین گروه شــیر و لبنیات شود و 
توصیه می شــود برای استفاده بیشتر از 
خواص پودر سنجد، میزان متعادل پودر 

سنجد همراه با شیر مصرف شود.
توصیــه های تغذیه ای  : اگر 
دچار بی خوابی های شــبانه می شوید 
و برای  به خواب رفتن در شــب دچار 
مشکل هستید یک ساعات قبل از زمان 
خواب یک لیوان شــیر به همراه کمی 
عسل میل کنید این نوشیدن به خوابیدن 
بهتر شما کمک می کند. مصرف  شیر و 
ماســت  به کنترل بهتر فشار خون شما 
کمک می کند . شــیر و ماست و پنیر به 
دلیل داشتن پروتئین خوب باعث حفظ 

و ســاخت عضلات می شــود. شیر و 
ماست از سرطان روده بزرگ جلوگیری 
میکند.مصرف روزانه این محصولات 
را فراموش نکنید.مصرف شیر و لبنیات 
خطــر ابتلا به دیابت نوع دوم را کاهش 
می دهد.نقش محافظتی لبنیات در ابتلاء 
به دیابــت نوع دو تا حد زیادی به مواد 
مغذی لبنیات مربوط می شود که یکی 
از آنها پروتئین لبنیات است. به احتمال 
زیاد، پروتئین های شیر باعث افزایش 
پاســخ انســولین پس از غذا و کاهش 
پاســخ گلوکز خون پس از غذا در افراد 
سالم و بیماران مبتلا به دیابت  نوع دو می 
شود. به نظر می رسد که اسیدهای آمینه 
و پپتیدهای مشتق شده از پروتئین های 
شــیر با تاخیر در تخلیه معده و افزایش 
پاسخ های اینکرتین و انسولین منجر به 
کاهش سطح گلوکز پس از غذا می شود.
شیر و لبنیات بهترین منبع 

کلسیم هستند.
شــیر چون از سطح مینای دندان 
در برابر مواد اسیدی محافظت می کند 
بنابراین شیر برای حفظ سلامت دندانها 
برای همه سنین به خصوص در سنین 

کودکی و نوجوانی  بسیار مفید اشت.
مصرف شیر و ماســت و پنیر به 
کاهش وزن بسیار کمک می کنند.زیرا 
کلســیم موجود در این مواد غذایی به 
کاهش  چربی های اضافی و کاهش وزن 
کمک می کند. مصرف شیر به باروری 
کمک می کند نتایــج تحقیقات انجام 
شده در دانشگاه هاروارد نشان می دهد 
افرادی که شــیر پر چرب می خورند، 
نســبت به افرادی کــه یک بار در هفته 
شــیر می خورند، تا 2۵ درصد کمتر با 
مشــکلات باروری یا تخمک گذاری 
مواجه می شــوند. محصــولات لبنی  
حاوی ویتامین ویتامین دی مصرف کنید 
این امر به جذب بهتر کلسیم محصولات 

لبنی کمک می کند.شیر و غذاهای لبنی 
به طور طبیعی منابع غنی از طیف وسیعی 
از مواد مغذی مانند پروتئین ها، چربی 
ها، الیگوســاکاریدها و ریزمغذی ها از 
 K و A، D، E جملــه ویتامین هــای
و کلســیم، منیزیم، P و روی هســتند. 
مصرف روزانه لبنیات )شــیر، ماست، 
پنیر، دوغ و کشک( برای تامین کلسیم 
و پیشگیری از پوکی استخوان ضروری 
اســت. مصرف روزانه لبنیات )شــیر، 
ماســت، پنیر، دوغ و کشک( را افزایش 
دهید. می توانید از شــیر به عنوان یک 
نوشیدنی میان وعده  به صورت ترکیب 
با میوه اســتفاده کنید. از لبنیات )شیر، 
ماست، پنیر، دوغ و کشک( پاستوریزه 
و کم چرب استفاده کنید. از انواع لبنیات 
)ماســت، پنیر، دوغ و کشک( کم نمک 
مصرف کنید.  پنیر و کشکهایی که دارای 
نمک زیادی  هستند چند ساعت قبل از 
مصرف آن را در آب معمولی قرار دهید 
تا  مقدار  نمکشان کاهش یابد.  شیرهای 
غنی شــده با ویتامین D   مصرف کنید 
زیرا ایــن ویتامین بــرای جذب بهتر 
کلسیم بسیار مفید اســت. تشویق  به 
مصــرف روزانه حداقل 2واحد لبنیات 
از نوع کم چرب اســت زیرا  با مصرف  
2 واحد محصولات لبنی به عنوان منبع 
اصلی کلســیم  علاوه بر تامین کلسیم 
مورد نیاز روزانه این گروه  منبع خوبی  
هم از پروتئین ، مواد معدنی و ویتامین 
های مختلف هســتند. از لبنیات و  شیر 
پاستوریزه شده کم چربی استفاده کنید. 
به جای شیرهای طعم دار که دارای قند 
هستند ، از شیر های ساده استفاده کنید. 
از بســتنی هایی که از شــیر پاستوریزه 
تهیه شده باشد، اســتفاده کنید. مقدار 
قند بستنی بالاســت . بنابراین توصیه 
 می شــود در مصــرف آن زیاده روی 

نکنید.

گروه  بهداشــت و سامت- 
جایگزین کردن قند و شکر معمولی با 
شیرین کننده های طبیعی مثل عسل یا 
شربت افرا راه سالمی برای استفاده از 
مزه شیرین به نظر می رسد، اما آیا واقعاً 
همین طور است؟ بیشتر افراد روزانه 
بیشتر از ۱۷ قاشــق چای خوری قند 
افزوده مصــرف می کنند، درحالی که 
میزان توصیه شده برای مصرف قند، 
روزانه ۹ قاشــق چای خــوری برای 
مردان و 6 قاشــق چای خوری برای 

زنان است.
قندهای طبیعی در میوه ها و شیر 
وجــود دارند، اما قندهای افزوده طی 

فراوری یا آماده ســازی مواد غذایی 
صنعتی به آنها اضافه می شــوند، مثلًا 
شیره ذرت با فروکتوز بالا و قند سفید. 
شیرین کننده هایی مثل عسل، نکتار یا 
شــهد آگاو و شربت افرا ممکن است 
با عنوان »طبیعی« روی برچسب های 
محصول نام برده شوند؛ اما باز هم قند 

افزوده محسوب می شوند. 
در مقایســه با قندهای افزوده، 
عســل و شهد آگاو و شربت افرا فقط 
کمی سالم ترند زیرا شاخص گلیسمی 
پایین تری دارنــد و مقداری ویتامین 
و املاح دارنــد. مصرف زیاد هر نوع 
قند افزوده ای )حتی طبیعی( می تواند 

مشکلاتی برای سلامتی ایجاد کند.
طبیعی  شیرین کننده های 

نیز قندهای افزوده اند
طبیعی  گاهی شیرین کننده های 
به اشــتباه عنوان »ســالم« را به خود 
می گیرند و قند و شــکرهای معمولی 
ناســالم نامیده می شــوند. شهد آگاو 
یکی از شــیرین کننده هایی است که 
اغلب انتخاب »ســالم« تری به شمار 
می رود؛ زیرا یک و نیم برابر شیرین تر 
از قند معمولی اســت و نیازی نیست 
مقدار زیادی از آن استفاده کنید.عسل 
هم می تواند یک شــیرین کننده سالم 
باشد و ملاس هم آهن دارد، اما فواید 
همچنان  طبیعی  شــیرین کننده های 
نســبی اند. می توان گفت عســل و 

ملاس بهتر از قندهــای معمولی اند 
اما به چه شرطی؟ آیا مجازید به جای 
شکر، عسل را روی تکه کیکتان خالی 
کنید؟ عســل یک مایع شیرین کننده 
طبیعی اســت که ســالم محســوب 
می شود؛ چون خواص آنتی اکسیدانی 
و ضدالتهابی دارد؛ اما تحقیقات نشان 
می دهد عسل، شیره ذرت با فروکتوز 
بالا و قند نیشــکر اثر مشابهی بر قند 

خون و التهاب دارند!
بیشــتر، قندهای سالم را 

انتخاب کنید
هر چنــد توصیه هــای غذایی 
می گوینــد مصرف قندهای افزوده را 

محدود کنید، اما به این معنی نیست که 
باید تمام قندها را از رژیم غذایی خود 
حذف کنید. همه قندها یکسان نیستند. 
برای داشتن یک تغذیه سالم تر، لازم 
اســت مصرف قندهای افزوده را به 
حداقل برســانید، یعنی قندهایی که 
معمــولاً در غذاهای فراوری شــده 

وجود دارند. 
پس به جای تمرکز بر تغذیه بدون 
قند، سعی کنید از منابع قندی سالم تری 
استفاده کرده و لذت ببرید، مثل میوه ها 
که در کنار قند، فیبر و ویتامین و املاح 
نیز دارند. قندهای مایع مثل نوشابه ها 
به سرعت جذب و متابولیز می شوند 

و قنــد خون را ناگهــان بالا می برند. 
از ســویی دیگر، قندهای موجود در 
میوه های کامل مثل ســیب، با سرعت 
کمتــری هضم و جذب می شــوند، 
در نتیجــه قند خون را آهســته تر بالا 
می برند. حذف تمامی قندها می تواند 
بــه معنی حــذف کربوهیدرات های 
ســالمی که بدنتان برای انرژی به آنها 
نیاز دارد هم باشد. ما نمی توانیم بدون 

کربوهیدرات ها زندگی کنیم. 
غلات کامل، میوه و ســبزی ها 
همگی منابع سالمی از کربوهیدرات ها 
هستند که بدن آنها را به گلوکز تبدیل 
و برای انرژی مصــرف می کند. اگر 

بدن شما به کربوهیدرات ها دسترسی 
نداشــته باشــد، مجبور می شود از 
چربی ها و پروتئین ها اســتفاده کند 
که می تواند در بلندمدت مضر باشد. 
رژیم هــای غذایی کم کربوهیدرات 
از جهــت مواد مغــذی مهمی مثل 
فیبــر چندان غنی و کافی نیســتند و 
ممکن است زمینه را برای سرطان و 

بیماری های قلبی فراهم کنند.
نتیجــه اینکه چیــزی که فکر 
می کنیــم ســالم ترین اســت در 
واقع چیزی اســت کــه طبیعی تر 

اســت. اما به این معنی نیست 
که بقیه بد هســتند. نیازی 
نیســت قندها را بد بدانیم 
و بگوییــم کلًا همه قندها 

مضرند. بلکه بستگی به »میزان« قندی 
دارد که مصرف می کنیم.

تحقیقات مختلفی از تاثیر مثبت مصرف محصولات لبنی در پیشگیری از سرطان کولورکتال  و تخمدان، 
حفظ فشار خون طبیعی و انقباض عضانی گزارش شده است .

بهداشت و سلامت

از کودکی تا پیری، لبنیات دوست سلامتی ؛

با مصرف لبنیات هزینه های سلامت را 
کاهش دهید   

آیا چیزی به نام قند سالم وجود دارد؟فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت اهورا نیک کیش 

)سهامی خاص( 

آگهی تصمیمات پترو پارس ایران

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت راهیان ایرانیان 

نوران کیش )با مسئولیت محدود(

آگهب تصمیمات شرکت دانا پترواستیل 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت یکتا آرین کیش 

)با مسئولیت محدود(

آگهی تأسیس شرکت لاوین شایان کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1330 و شناسه ملی 10861529720ثبت شده به شماره 11587 و شناسه ملی 14004428030 

ثبت شده به شماره 13920 با شناسه ملی 14008669170

ثبت شده به شماره 14450 و شناسه ملی 14010543250

ثبت شده به شماره 11180 و شناسه ملی 14003946127

ثبت شده به شماره 14878 و شناسه ملی 14012806371

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ 1402،04،31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شــامل تراز نامه و صورتحســاب سود وزیان  وصورت 
گردش وجوه نقد برای سال مالی منتهی به 1401،12،29 به تصویب رسید .

2- موسســه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیرت مفاهیم حساب )جامع 
حســابداران رسمی ( با شناســه ملی 10103564803 بعنوان بازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت بهورزان حساب با شناسه ملی 
10100395642 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی ) برای 

سال مالی منتهی به 1402،12،29 ( انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای محسن رحیمی درآباد با کد ملی 1466779411 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید.

2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای مهدی سعیدی بروجنی 
با کد ملی 1282399251 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای 
علیرضا سعیدی با کد ملی 4609292750 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
و محسن رحیمی درآباد با کد ملی 1466779411 به سمت عضو هیئت مدیره 

تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
3( تمامی اسناد و اوراق بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقوداســامی با امضای متفق مدیرعامل ویکی از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. در صورت نبودن مدیرعامل اسناد و اوراق بهادار 

بانکی با امضای دو عضو هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید

با عنایت به تأئیدیه نام از اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران به شماره 
پیگیری 1356943285091029875 مورخ 1402.08.28 و اســتعام از مدیر 
نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری به شماره 1402/313011997 مورخ 
1402/08/27 و ســازمان هواپیمایی کشوری به شماره نامه 21120237813 
مورخ 1402/08/09 نام شــرکت از راهیــان ایرانیان نوران کیش به »خدمات 
مســافرت هوایی و گردشــگری راهیان ایرانیان نوران کیش« تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید.

دفتر خدمات مســافرتی که در زمینه تنظیم برنامه های مسافرتی فروش بلیط 
مسافرت ذخیره مکان و هر گونه اقدام مقتضی مربوط به خدمات ترابری مسافر 
به طور مســتقیم یا غیر مستقیم با رعایت قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی 

کشوری فعالیت مینماید.
ضمناً مقرر گردید هر گونه نقل وانتقال سهام، ایجاد و حذف یا قبول نمایندگی 
یا شــعبه در هر نقطه از کشــور و یا خارج از کشور و هرگونه تغییر نام در مفاد 
اساســنامه یا الحاق یا حذف یک یا چند ماده در اساســنامه، افزایش یا کاهش 
سرمایه شرکت و انتقال سهام و همچنین تغییر مدیرعامل می بایست با رعایت 
قوانین و مقررات و اعام کتبی سازمان هواپیمایی کشوری انجام پذیرد در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1402.08.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای امیر هوشــنگ علی اشــرفی با کد ملی 0065127153 به نمایندگی از 
شرکت حفاری دانا کیش به شناسه ملی 10861530026 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره، آقای علی شمس محمدپور با کد ملی 0060030161 به 

سمت رئیس هیئت مدیره، آقای بیژن نامی با کد ملی 0043841538 به نمایندگی 
از شــرکت خدمات نفت و گاز انرژی دانا به شناســه ملی 10861572575 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چکها، سفته، برات، اسناد بانکی، 
مالی، اعتباری و قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و امضای سایر اوراق عادی، جاری و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره معتبر می باشد.
3.هیئت مدیره اختیارات مندرج در بندهای 20،15،14،13،7،6،4،1 از ماده 40 

اساسنامه به مدیرعامل تفویض نمود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد استعام اخذ شده از مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری 
به شــماره 1402/380110665 مورخ 1402/08/07 و صورتجلسات مجمع 
عمومــی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1402/07/26 و مجمع عمومی فوق 

العاده مورخ 1402/07/30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- خانم سیده فاطمه جعفری به کد ملی 4060144282 دارنده 15.000.000 
ریال با پرداخت مبلغ 100.000.000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه 115.000.000 ریــال افزایش داد و آقای محمدرضا فرهمند به کد ملی 
0071367713 دارنده 240.000.000 ریال با پرداخت مبلغ 100.000.00 ریال 

به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 340.000.000 ریال افزایش دادند 
و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 300.000.000 ریال به مبلغ 500.000.000 

ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.
2- خانم سیده فاطمه جعفری به کد ملی 4060144282 به سمت مدیرعامل 
و عضوء هیئت مدیــره و آقای محمدرضا فرهمند به کد ملی 0071367713 
به ســمت رئیــس و عضوء هیئت مدیــره و خانم احام دریــس با کد ملی 
1820061051 به ســمت عضوء هیئت مدیــره برای مدت نامحدود انتخاب 

شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اســامی با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی با مهر شــرکت و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.380111734 
مــورخ 1402.08.23 و سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی شــرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش به شــماره نامه 1402.834.2.66816 
مورخ 1402.07.08، خاص اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.09.08 تحت شــماره 14878 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت: اجاره خودرو بدون راننده و با راننده، واردات و خرید و 
فروش خودرو و قطعات و لوازم یدکی خودرو، اخذ وام و تسهیات و ضمانت 
نامه بانکی، ترخیص خودرو و قطعات و لوازم یدکی خودرو از گمرکات داخلی 
و خارجــی و مناطــق آزاد. کلیه موارد پس از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذیصاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2-مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، بازار ونوس، طبقه اول، غرفه 227، کد 

پستی 7941763642
3-میزان سرمایه شــرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 

100 ســهم با نام عادی 100.000 ریالی کــه 35 درصد آن به موجب گواهی 
شــماره 1402.7912.01.223919 مورخ 1402.07.16 بانک ملی ایران شعبه 
ونوس کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران 

می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت: آقای صادق شایان فر به شــماره ملی 2460179774 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم معصومه کریمی به شماره ملی 
2460034814 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شایان فر به شماره 
ملی 6559977889 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقوداسامی و مکاتبات عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: آقای حبیب حسن پور به شماره ملی 3421602417 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم فرشــته عیسائی به شــماره ملی 3410359771 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چهارشنبه 11 بهمن 1402، 19 رجب 1445 ،31 ژانویه 2024، شماره 4402، صفحه

محصولات لبنی به عنوان منبع اصلی کلسیم  
علاوه بر تامین کلسیم مورد نیاز روزانه این 
گــروه  منبع خوبی  هم از پروتئین ، مواد 
معدنی و ویتامین های مختلف هستند. 


